平成 22 年６月 16 日

各  位

代表者の役職者名  代表取締役社長 小林 德也

会     社   名  福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

（コード番号：9790 東証第一部）

問  合  せ 先  専務取締役管理本部長 蕗野 勝

Ｔ   Ｅ   Ｌ  ０ ７ ７ ６ － ５ ３ － ９ ２ ０ ０

取締役の訃報並びに減員に関するお知らせ

 弊社 社外取締役の橋本洋光氏は、肺気腫のため、平成22年６月12日に逝去いたしました。

 ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。

 併せて、それに伴う取締役の減員について、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．訃報の概要等

１．氏      名    橋 本  洋 光 （はしもと ひろみつ）

              昭和 19 年７月 19 日生  享年 65 歳

２．逝   去   日    平成 22 年６月 12 日

３．社外取締役就任日    平成 21 年６月 27 日

Ⅱ．取締役の減員

 橋本洋光氏の逝去に伴い弊社取締役は、現在より１名減員となります。

以 上

U00547
財務会計基準機構会員